Majorem, et stantes in cumbis Familiaros,  
Et Curios jam dimittis, rursus nuxorem  
Coniui, et Galban auriculis rursus caecum?

Quid factus exoris tabala iactare capaci  
Frades Equitum cum Sictatore, Paolstoms,  
Conam Lepidis male videtur.

Vera namq; Nobilitas non ditatis splendore: non in lu-  
pore inauribus furore: non in paterna aut a vita  
virtute splendore, sed in virtute, in fama gloria, in  
revera multitudine scientia, in animo precellentibus doti-  
bus exornato consistit.

Sic fere L. Catilina.

robili genere natus magnam vim et animi et corpo-  
ris erat, sed rursus insuper quosq; malo parosq;  
Nam, si Sulpicius ejus inimicus, hinc ab adolescen-  
tia bella intestina, caedes, rapinae, discordia civilis gra-  
ta erat, inq; his artibus suam exercebat juvenentem.

Prorsus rabies erat inedia, vigilie, algoris supra quam  
cuiq; incredibile. Animus erat audax, sedulus,  
varius, cuiuslibet rei simulator ac dissimulator, apud  
quidem, ut ipse Cicero, in oratione pro Caelio non  
putes, nunquam fuisse tale monstrum in terra ullam  
tam ex contrariis diuersis videri se propriisq; natura  
Audis cupiditatibus confectum.

appetens, sui profusus, avidus in cupiditatibus: setis eloque-  
tia, sapientia parum. Vagis animis inuolentibus, in-  
credibilia, rursus alta super cupiebat.

minimam erod, quod hinc hinc post fortuna bonorum  
L. Sylla maxima inuenerit Republice adipsospe  
Libito